

Consiliul raional Donduseni.

(denumirea obiectivului)



WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatii capitale

Valoarea de deviz 269975.05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	17,97	57,66	1 036,15
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	99,75	57,66	5 751,59
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	133,06	57,66	7 671,95
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,60	57,66	3 378,88
5.	7422010060100	Timplar	h-om	440,75	57,66	25 413,65
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,40	57,66	6 538,64
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,600	57,66	899,50
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,600	57,66	265,24
9.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,960	57,66	113,02
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,660	57,66	729,97
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	109,020	57,66	6 286,09
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,800	57,66	968,70
13.	7212030022700	Sudor	h-om	13,616	57,66	785,09
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,602	57,66	1 014,93
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,680	57,66	442,82
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	113,770	57,66	6 559,97
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,181	57,66	356,39
Total manopera						68212,57

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,49	0,15	0,07
				0,10	0,40	0,04
2.	11019852	Dulap	kg	1,00	97,50	97,50
3.	11110001kj	Intrerupator manual	buc	13,00	37,50	487,50
4.	1221	Intrerupator automat C-25	buc	10,00	47,50	475,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,02	300,00	607,50
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,60	660,00	2 376,00
7.	2051142950700	Dibluri	buc	58,00	0,20	11,60
8.	216011	Doze	buc	33,00	5,00	165,00
9.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	5,80	0,42	2,44
10.	25212167042316	Gofra d16	m	62,12	2,50	155,29
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	717,75	1,50	1 076,63
12.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	m2	139,23	91,67	12 763,21
13.	272210310201	Gofra d20	m	73,84	2,50	184,60